R$ 708,67-honorários sucumbenciais.

Total R$ 4.252,03.

Assim, requer que seja liberado através de transferência de valores nas contas bancárias abaixo informadas. (art.906,
NCPC).

 

Requer a transferência, dos honorários advocatícios da sucumbência no valor de R$ 708,67(setecentos e oito
reais e sessenta sete centavos), mais 20% de honorários contratuais que importa em R$ 708,67(contrato de
honorários advocatícios ID 56679794), totalizando R$ 1.417,34(um mil, quatrocentos e dezessete reais e trinta quatro

centavos), com a correção do depósito se houver.

O crédito da autora no importe de R$ 2.834,68 (dois mil, oitocentos trinta quatro reais e sessenta oito centavos), mais

correção se houver.

Dados bancários da autora:
EDUARDA JORDANIA FERREIRA PATRIOTA
CPF: 834.577.474-15
BANCO DO BRASIL

AGENCIA Nº. 57401

CONTA CORRENTE Nº.  130358-9

1) Dados bancários do advogado:

FERNANDO ANTONIO DA COSTA BORBA

CPF Nº. 319.171.864-87

CAIXA ECONOMICA

CONTA CORRENTE Nº. 00043146-2

AGENCIA Nº. 2708

OPERAÇÃO 001

 
Diante do exposto, REQUER que sejam realizadas as transferências bancárias nas contas indicadas acima, sendo

R$ 1.417,34(um mil, quatrocentos e dezessete reais e   trinta quatro centavos) de honorários advocatícios, e R$
2.834,68 (dois mil, oitocentos trinta quatro reais e sessenta oito centavos) do credito da autora. 

 

 
 

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Recife, 5 de Maio de 2021.

FERNANDO ANTONIO DA COSTA BORBA

OAB/PE 11218

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 25ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE RECIFE/PE